

## CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS ESTADO DA BAHIA

C.N.P.J. N° 03.984.483/0001-02

## CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS – BAHIA CNPJ N° 03.984.483/0001-02

## AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS DE Nº 002/2011

A Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno com sede à Rua Massanori Nagao, nº 64, centro, Teixeira de Freitas-Bahia, torna público que realizará processo licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 002/2011, **Menor Preço Global**, no dia 15/09/2011, às 10:00 (dez) horas, em conformidade com o disposto na LEI FEDERAL nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, objetivando a contratação de empresa especializada em obra de engenharia para reforma no prédio desta Câmara Municipal, conforme especificações contidas no Memorial Descritivo e na Planilha de Serviços. Aos interessados o Edital estará à disposição com a Comissão Permanente de Licitação, junto a Câmara Municipal, das 08:00 às 13:00 horas. Teixeira de Freitas-Bahia, 31 de Agosto de 2011 - Flávio de Jesus Santos – Pregoeiro Oficial - Luis Henrique Ressurreição de Souza - Presidente da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas.